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Né bazé né nenin 8 té Ligjit té& Punés nr.03/L-212, nenit 26 té Ligjit mbi Arsimin e Larté té
Kosovés nr.04/L-037 si dhe dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 té Statutit, si dhe bazuar né
vendimin e Senatit té dt. 26.01.2017, propozimit té komisionit pér shqyrtimin e konkursit pér
angazhimin e Stafit Akademik né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike, Senati i Universitetit
“Ukshin Hoti” né Prizren ka aprovuar vendimin e komisionit pér angazhimin e stafit akademik
pér ligjéerues dhe asistent né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike sipas renditjes sé meé

UNIVERSITETI “UKSHIN HOT/” PRIiZR'E'N
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poshtme:
Nr. Emri dhe Mbiemri | Angazhohet
Ghuhé Shqipe
1. Abdullah Zejnullahu Angazhohet
| 2. |KajtazBllaca | nangazhohet
3. Meleq Bahtjari Angazhohet -
“71,__-T YIberJonQ_zgj“ - - Angazhohet R
5. Astrit Hulaj - /\ngazhohet -
6. | Arsim Susuri Angazhohet 7
7. |FesalBaxhaka | Angazhohet |
_—g_i—_gd_é;ﬁ Eogjé_rirri Angazhohet
o 9. Vehbi Sofiu - - Angazhohet i
710, NJomza BaJraktarl - - /\ngazhohé[ o
7i1 | veli Lecaj Angazhohet '
7712, | Arbér Beshiri Angazhohet
13. Besnik Hajdari - : /\ngazhohetm” 7
| 14. | Mentor Hamiti ~ Angazhohet
15. Ramadan Clkagl - o Angazhohet .
16. Kadri Krasniqi : 'Aﬂngazhohet -
Gjuhé Boshnjake
1 Sefik Bajmak Angazhohet
2. |MuljimKkagka Angazhohet
3. B Emrus Azizovic 1 Angazhoﬁe‘tk N
27 | Muzaver Saracewc Angazhohet
5. | Musamurai 7 Angazhohet
i 6. Edis Pajaziti - 7 ; 7; - . j 7A12g§zhoh;7::'
7. Sanela Lutvic Angazhohet
“§‘ | senad Jusufi Angazhohet




Gjuhé Turke

Engul Galo

Angazhohet
Angazhohet

k.
2. Luan'Vardari
3 Berkant Basa

Bertan Karahodé

- Angazhohet
Angazhohet

4.

5. Akif Gashi Angazhohet
6 Ergin Gashi Angazhohet
7 Jygjel Spahi Angazhohet
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Zirije Hasani .




